Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»
(МБОУ СОШ № 8)

___________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 09 января 2024 г.                                                                                                                          № 25

г. Радужный

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в МБОУ СОШ № 8

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от
01.03.2019г. № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе
рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно - научного,
технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах», приказом Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 27.09.2019 № 1255  «О создании и
функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в
2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» в МБОУ СОШ № 8 с 09 января 2024 года учителя физики Чиликова В.И.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                    Р.Н. Шаяхметова

		2024-03-16T09:12:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"